3 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Ano I SANTO AMARO - BA

Nº 00011 quinta-feira, 10 de fevereiro de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO

INEXIGIBILIDADE

End.: Avenida Ferreira Bandeira, prédio do INSS, 2º andar, Centro, Santo Amaro / BA. CEP: 44.200-000

TEL (75) 3241-8614, E-mail: adm.pmsa@hotmail.com, Site: www.santoamaro.ba.io.org.br

 Estado da Bahia
 Prefeitura Municipal de Santo Amaro
 Secretaria de Administração

ATO DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO
DE INEXIGIBILIDADE Nº 003/11

Aos dezenove dias do mês de janeiro do ano de dois mil e onze, por determinação do
Excelentíssimo Senhor Ricardo Jasson M. Machado do Carmo, Prefeito Municipal
de Santo Amaro - Bahia, em cumprimento ao Art. 26 da Lei 8.666/93, após ratificação
autoriza a publicação do processo de Inexigibilidade de Licitação Nº 003/11, tendo
como objeto a contratação de produtora que detém exclusividade de Grupos
Musicais para apresentação nas festividades de Nossa Senhora da Purificação, no
período de 28 de janeiro a 02 de fevereiro de 2011, no palco 01. Empresas
Contratada:

28/jan

Luiz Caldas M.A Dias dos Santos Locação de Equip.
Sonoros

23.500,00

Pablo Leildo Luiz Silva Conceição
28.000,00

Frank e Alex Agenor Apolinario dos Santos Neto
Eventos ME

15.000,00

29/jan

Jau Peri Coisa Linda Empreendimentos Artísticos
Ltda.

35.000,00

Sai de Bamba Parada – Produção e Organização de
Espetáculos Ltda.

25.000,00

Banda Armandinho,
Dodô e Osmar Jubargo’s Produções Artísticas Ltda.

22.000,00

 30/jan

Pagodão do
Maozinha

F B V Promoções e Publicidade Ltda.

5.000,00

Cheiro Perfumado F B V Promoções e Publicidade Ltda.

5.000,00

Pagodart Luis Alberto da Anunciação
15.000,00

Balada Clã TM & E Estudio de Gravações e Eventos
Ltda.

5.000,00

 31/jan
On The Floor Multimais Entretenimentos e Eventos

Culturais Ltda.

10.000,00

Banda Cactus L A Ribeiro Comércio
5.000,00

1/fev
Irmãos Power Raimunda Power Menezes de Santana

45.000,00

Seu Maxixe Michel Silva de Jesus
25.000,00

PRAÇA PURIFICAÇÃO | s/n | CENTRO | SANTO AMARO-BA

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br
A94428F6D8C60E80D14C885AEF0EDFC7 Página 3

4 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Ano I SANTO AMARO - BA

Nº 00011 quinta-feira, 10 de fevereiro de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO

End.: Avenida Ferreira Bandeira, prédio do INSS, 2º andar, Centro, Santo Amaro / BA. CEP: 44.200-000

TEL (75) 3241-8614, E-mail: adm.pmsa@hotmail.com, Site: www.santoamaro.ba.io.org.br

 Estado da Bahia
 Prefeitura Municipal de Santo Amaro
 Secretaria de Administração

 2/fev

Paula Fernandes ARD Produções e Eventos Ltda.
55.000,00

Guilherme Arantes Capadocia Marketing Ltda.
35.000,00

Tatau Barao Produções Musicais e Artísticas
Ltda.

18.500,00

Total

372.000,00

Dotação Orçamentária:

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.14.00 - Secretaria de Cultura
PROGRAMA/ATIVIDADE: 13.392.0016/2.037 - Manutenção dos Festejos Populares
ELEMENTO DE DESPESA: 3390.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa
Jurídica.
FONTE: 0 - Recursos Ordinários

Base Legal art. 25, inciso III, da Lei 8.666/93 e suas alterações Posteriores.

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim, Luís
Eduardo Pacheco Alves - Secretário de Administração.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - BAHIA, Estado da Bahia,
em 19 de janeiro de 2011.

Luís Eduardo Pacheco Alves
- Secretário de Administração -

PRAÇA PURIFICAÇÃO | s/n | CENTRO | SANTO AMARO-BA

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br
A94428F6D8C60E80D14C885AEF0EDFC7 Página 4